
v' jí^OEPRO ED
EuroOil

Rámcová dohoda na provádění repasí vozidel CAS 32
č.: 42025

(dále též jen „smlouva" či „rámcová smlouva") uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „občanský zákoník"), mezi:

Objednatelem:
se sídlem: 
sp. zn:
bankovní spojení: 
č.účtu:
IČO: / DIČ: 
zastoupen:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s.
11902931/0100 
60193531 /CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva 
Ing. Ladislavem Staňkem, členem představenstva

(dále jen "objednatel") na straně jedné

Zhotoviteli:

č.: 1:
se sídlem: 
sp. zn:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO: / DIČ: 
zastoupen: 
kontaktní osoba: 
e-mail:

č.:2:
se sídlem: 
sp. zn:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:/DIČ: 
zastoupen: 
kontaktní osoba:
e-mail:1

č.: 3: 
se sídlem: 
sp. zn:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO: / DIČ: 
zastoupen: 
kontaktní osoba: 
e-mail:

THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Poličkaj 
C 2192 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Moneta Money Bank, a.s.
219561873/0600:
46508147/CZ46508147 
[Jaroslavem Lorencem, jednatelem společnosti | 
jjiří Troják, tuzemský prodej 
ltht@tht.cz: troiak@tht.cz

ANZA s.r.o.
Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 PardubiceJ 
C 1145 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ČSOB Pardubice;
|190454467/0300 
42937256 / CZ42937256 
Zuzanou Petricovou, jednatelkou společnosti j 
jMichal Jakeš, jednatel společnosti.! 
imi@anza-cz.cz l

KOBIT - THZ s.r.o.
(Tovární 123, 538 21 Slatiňaný
C 1243 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Raiffeisenbank, a.s.J
5016230938/55001
15053920/CZ15053920
Radomírem Jahelkou, jednatelem společnosti
Ondřej ŠtenglJ
stenql@kobit-thz.cz

(dále jen "zhotovitel,, 1 až 3")
(dále také každý z nich obecně jen jako „zhotovitel') na straně druhé.

Zhotovitelé jsou seřazeni v pořadí dle času podání nabídky v zakázce s názvem „Rámcová smlouva 
na provádění repasí vozidel CAS (PHA) 32 na podvozku Tatra T 815, 2017 - 2020“.

001914

mailto:ltht@tht.cz
mailto:troiak@tht.cz
mailto:imi@anza-cz.cz
mailto:stenql@kobit-thz.cz


I.
Předmět smlouvy a vymezení pojmů

1. Tato smlouva byla uzavřena jako rámcová dohoda s více účastníky ve smyslu ustanovení zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. Účelem této smlouvy je potřeba objednatele, jakožto vlastníka vozidel CAS (PHA) 32 na 
podvozku Tatra T 815, pro účely ochrany svého majetku na skladech pohonných hmot s péčí 
řádného hospodáře a v souladu s podmínkami kladenými platnou legislativou českého právního 
řádu, mít zajištěnu dostupnost služeb spočívajících v opravě a úpravě předmětných vozidel za 
účelem zajištění provozuschopnosti těchto protipožárních prostředků potřebných к zajištění 
odpovídající požární ochrany zařízení objednatele na skladech pohonných hmot. Objednatel 
předpokládá využití této smlouvy pro zadání dílčích zakázek na služby spočívajících v provedení 
opravy a úpravy vozidel za účelem údržby vozidel, jež budou nadále plně vyhovovat platné 
legislativě a technickým normám, a za účelem jejich zajištění pro výkon bezchybné služby vozidel 
CAS (PHA) při řešení mimořádných událostí.

3. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se dílčích zakázek na služby 
(dále a výše též jen „dílčí zakázka") spočívajících v poskytování služeb - repasí požární techniky 
CAS (PHA) 32 na podvozku Tatra T 815 ve vlastnictví zadavatele (dále též jen „vozidlo") 
zadávaných na základě této rámcové smlouvy po dobu její účinnosti, a úprava vzájemných 
vztahů mezi zhotovitelem a objednatelem. Při zadávání dílčích zakázek dle této rámcové 
smlouvy využívá objednatel příslušné postupy uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

4. Po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i při zadávání dílčích zakázek na základě této smlouvy 
objednatel nesmí umožnit podstatnou změnu podmínek uvedených v této smlouvě.

5. Předmět na základě této smlouvy v souladu s uzavřenou dílčí smlouvou zhotovitelem 
poskytovaných služeb, tj. předmět dílčích zakázek zadávaných objednatelem dle a na základě 
této smlouvy, je realizace díla spočívající v provádění repasí vozidel dle zadání objednatele.

6. Realizace díla, tj. dílčí zakázky zadané objednatelem konkrétnímu zhotoviteli postupem dle této 
smlouvy, zahrnuje zejména provedení opravy každého objednatelem určeného vozidla, v souladu 
s požadavky objednatele vyplývající z dílčí smlouvy, smlouvy, Závazných podkladů a dokumentů, 
na které odkazují. Zhotovitel provede opravu, příp. výměnu vyjmenovaných dílů, zařízení a 
komponentů vozidla (jedná se zejména o opravu kabiny, podvozku a motoru), opravu účelových 
zařízení (nástavby, požárního čerpadla, elektroinstalace nástavby, pochozí pracovní plošiny), 
dále provede dodávku a montáž nového demontovatelného monitoru, repasi zvláštního 
výstražného rozhlasového zařízení, povrchové úpravy kabiny a účelové nástavby, včetně 
barevné úpravy (provedení nátěru) a nápisů na každém vozidle, zajistí provedení v souladu a dle 
platné legislativy kontroly měření emisí a technickou kontrolu každého vozidla, vyzkoušení díla, 
vypracování dokumentace nutné к užívání díla a dále sjednané mezi smluvními stranami, jakož i 
provede další nezbytné činnosti a služby potřebné к realizaci díla (dále též jen „Dílo").

7. Popis realizace Díla uvedený v ust. 6 tohoto článku smlouvy, jakož i v příloze č. 3 smlouvy 
vychází z objednatelem předpokládaného rozsahu dílčí zakázky vztahující se ke každému kusu 
vozidla, jež bude objektem Díla, s tím, že konkrétní požadavky objednatele budou vždy uvedeny 
v zadání dílčí zakázky v souladu a postupem dle této smlouvy.

8. Pro právní jistotu smluvních stran strany potvrzují, že pro účely výkladu textu smlouvy, pokud se 
v textu této smlouvy (nebo její příloze) či dokumentu, který odkazuje, uvádí níže uvedené pojmy, 
jedná se o termín zahrnující níže popsaný obsah:

• Jednotlivá dílčí zakázka" či „dílčí zakázka", jedná se o veřejnou zakázku na služby 
zadávanou a zadanou objednatelem na základě a postupem dle smlouvy v tzv. „minitendru";

• „dílčí smlouva", jedná se o realizační smlouvu, která je uzavřena na základě zadání dílčí 
zakázky postupem dle této smlouvy;

• „rámcová smlouva" či „smlouva", jedná se o rámcovou dohodu, která upravuje podmínky



týkající se jednotlivých dílčích zakázek „občanský zákoník', jedná se o zákon č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění;

• „zadávací řízení', jedná se o zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby, 
zadávanou v nadlimitním režimu formou otevřeného řízení s názvem „Rámcová smlouva na 
provádění repasí vozidel CAS (PHA) 32 na podvozku Tatra T 815, 2017 - 2020“, na 
základě kterého byla mezi stranami uzavřena tato smlouva;

• „minitendr", jedná se o postup s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody, tj. o 
postup zadání konkrétní dílčí zakázky na základě této smlouvy;

• „účastník rámcové dohodý', jedná se o zhotovitele, se kterými objednatel uzavřel smlouvu a 
kteří budou vyzýváni к podání nabídek v rámci realizace minitendrů;

• „vozidlo", jedná se o cisternovou automobilovou stříkačku CAS nebo pěnový hasicí automobil 
(PHA), jež je součástí požární techniky objednatele, určený к repasi, přičemž obecné údaje o 
vozidlech objednatele jsou uvedeny v příloze č. 4 Zadávací dokumentace a konkrétní údaje 
každého vozidla určeného к repasi objednateli zhotoviteli sdělí při zadání dílčí zakázky;

• „zákon", jedná se o zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

II.
Způsob výběru zhotovitele pro uzavření dílčí smlouvy

1. Každý zhotovitel souhlasí s tím a zavazuje se, že pokud objednatel se zhotovitelem uzavře na 
konkrétní dílčí zakázku dílčí smlouvu na základě postupu podle zákona a této smlouvy, zhotovitel 
realizuje Dílo podle jednotlivých požadavků objednatele řádně a včas za podmínek uvedených 
v této smlouvě a dílčí smlouvě.

2. Tato smlouva je uzavřena s více zhotoviteli, přičemž veškeré podmínky realizace Díla nejsou ve 
smlouvě uvedeny, a postup zadání každé dílčí zakázky bude prováděn postupem s obnovením 
soutěže mezi účastníky rámcové dohody dle § 135 zákona, tj. v tzv. minitendru.

3. Objednatel při zadávání dílčí zakázky na základě smlouvy vyzve zhotovitele jakožto účastníky 
rámcové dohody к podání nabídek na základě podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci a 
konkretizovaných objednatelem ve výzvě к podání nabídek.

4. Objednatel předpokládá, že v průběhu trvání smlouvy zadá dílčí zakázky na celkový počet 
dvanácti (12) vozidel stím, že jednotlivá výzva к podání nabídek při zadání dílčí zakázky by 
v každém jednotlivém kalendářním roce trvání smlouvy zněla na rozsah Díla v počtu repasí tří (3) 
vozidel, jež by v minitendru vybraný zhotovitel následně provedl po etapách v průběhu daného 
kalendářního roku. Objednatel však zhotovitele upozorňuje a smluvní strany potvrzují, že berou 
na vědomí, že sdělení předpokládaného objemu dílčích zakázek je pouze presumován a 
objednatele nikterak nezavazuje к využívání smlouvy v daném rozsahu. Konkrétní objem každé 
dílčí zakázky zadávané objednatelem dle smlouvy bude uveden ve výzvě к podání nabídek 
s ohledem na aktuální potřeby objednatele.

5. Ve výzvě к podání nabídek, jejíž vzor je přílohou č. 1 smlouvy objednatel zejména uvede:

a. konkrétní specifikaci Díla - předmětu dílčí zakázky s ohledem na přílohu č. 3 smlouvy, a 
počet vozidel, jež budou určeny к realizaci Díla;

b. požadovanou dobu plnění, případně požadavky objednatele na vypracování 
harmonogramu plnění;

c. další požadavky objednatele vztahující se к předmětu Díla;
d. požadavky na zpracování nabídkové ceny;
e. údaje o hodnotícím kritériu,
f. Ihůtu pro podání nabídek a způsob podání nabídek požadovaných objednatelem.

6. Pro účely podání a otevírání nabídek zhotoviteli se přiměřeně užije §107 až 110 zákona. 
Objednatel obešle všechny účastníky rámcové dohody výzvou к podání nabídek к dílčí zakázce v



listinné formě doporučeným dopisem s doručenkou na kontaktní osobu, uvedenou v příloze č. 4 
této smlouvy.

7. Objednatel prohlašuje, že v rámci lhůty pro podání nabídek umožní v objednatelem předem 
určeném termínu prohlídku vozidel, jež budou předmětem díla.

8. V souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci bude hodnotícím kritériem pro 
výběr zhotovitele v minitendru ekonomická výhodnost stanovená formou nejnižší nabídkové ceny 
s tím, že jako prostředek pro hodnocení nabídek v minitendru může být objednatelem využita 
elektronická aukce (dále též jen e-aukce). Jestliže objednatel zvolí jako prostředek pro hodnocení 
nabídek e-aukci, podmínky к jejímu konání budou objednatelem zhotoviteli sděleny ve výzvě 
к podání nabídek či v průběhu konání minitendru v dostatečném časovém předstihu před 
konáním e-aukce.

9. Objednatel si vyhrazuje právo v rámci konkretizace podmínek ve výzvě к podání nabídek stanovit 
jako další zadávací podmínku rovněž maximální nejnižší nabídkovou cenu. Využije-li objednatel 
výše uvedeného práva a v případě, že zhotovitel podá nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než 
bude objednatelem uvedená nejvyšší přípustná hranice, bude taková nabídka zhotovitele 
z minitendru vyřazena.

10. V rámci realizace minitendrů si objednatel vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli předložení 
dokladů o kvalifikace dle § 136 zákona.

11. Po posouzení a hodnocení nabídek provede objednatel výběr zhotovitele, se kterými uzavře dílčí 
smlouvu. Výběr konkrétního zhotovitele, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, 
objednatel sdělí všem účastníkům rámcové dohody, jež podají do minitendru nabídku.

12. Dílčí smlouva, jejíž vzor je přílohou č. 2 smlouvy, bude uzavřena s vybraným zhotovitelem 
v listinné podobě. Vzor dílčí smlouvy uvedený objednatelem ve výzvě může být pozměněn 
s ohledem na konkretizaci podmínek ve výzvě к podání nabídek, pokud tím nedojde к podstatné 
změně smluvních podmínek. Dílčí smlouva uzavřená na základě této smlouvy musí odpovídat 
podmínkám stanoveným touto smlouvou, jejími přílohami či dokumenty, na které odkazuje.

13. Pro účely zadávání dílčích zakázek na základě a postupem dle smlouvy objednatel pověřuje 
činěním úkonům vedoucím к uzavírání dílčích smluv tuto osobu:

Ing. Pavel Ševčík, tel.: 221 968 247, 739 240 286, pavel.sevcik@ceproas.cz

14. Objednatel je oprávněn tuto osobu kdykoliv změnit a tato změna nevyžaduje formu uzavření 
dodatku ke smlouvě, nýbrž objednatel je povinen oznámení o změně takovéto osoby zaslat 
s dostatečným předstihem zhotoviteli na adresu: KOBIT - THZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 
Slatiňaný či v elektronické formě na adresu: stenQl@kobit-thz.cz.

III.
Dílo, některá práva a povinnosti zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel se podpisem dílčí smlouvy zavazuje na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas provést 
Dílo jako celek za podmínek:

a. stanovených dílčí smlouvou, rámcovou smlouvou, jejími příloha, zejména v souladu se 
Všeobecnými obchodními podmínkami (,,VOP“) a dokumenty, na které tyto dokumenty 
odkazují;

b. platnými právními a technickými předpisy a na řízeními a technickými normami;

c. Závaznými podklady a pokyny Objednatele; 

a Dílo řádně provedené předat objednateli.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu a dle technického řešení podle níže uvedené 
dokumentace (dále jen „Závazné podklady11):

mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz
mailto:stenQl@kobit-thz.cz


v'

a. Zhotoviteli předaná a jím převzatá zadávací dokumentace ze dne 6. 2. 2017 к zakázce 
č. 027/17/OCN, nazvané „Rámcová smlouva na provádění repasí vozidel CAS (PHA) 
32 na podvozku Tatra T 815, 2017 - 2020“, včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací 
dokumentace");

b. nabídky Zhotovitele ze dne: 15. 3. 2017, podané do zadávacího řízení к veřejné zakázce 
č. 370/16/OCN dle Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka");

c. pokyny Objednatele a v souladu s platnými právními a technickými předpisy, pravidly a 
technickými normami, jež pro provedení Díla Zhotovitelem sjednávají strany za závazné.

3. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace.

4. Zhotovitel je povinen dbát zájmů objednatele.

5. Zhotovitel je povinen provést Dílo v objednatelem požadovaném rozsahu a ve vysoké kvalitě 
odpovídající charakteru a významu Díla a účelu, pro který je smlouva a dílčí smlouva uzavírána.

6. Zhotovitel je povinen provádět Dílo dle dílčí smlouvy, smlouvy, jejích nedílných součástí včetně 
• dokumentů, na které odkazuje, s odbornou péčí a dle požadavků objednatele.

7. Každé vozidlo po opravě a úpravě provedené zhotovitelem na základě a dle této smlouvy, 
v souladu s dílčí smlouvou musí splňovat veškeré náležitosti a podmínky stanovené platnými 
obecně závaznými předpisy českého právního řádu, jakož i technickými pravidly a normami.

8. Dílo musí splňovat rovněž kvalitativní požadavky vyplývající z technických norem - ČSN či EN, 
přičemž normy ČSN či EN pro provádění Díla zhotovitelem považuje a stanovuje objednatel za 
závazné. Veškerá plnění zhotovitele musí odpovídat požadavkům stanoveným právními a 
technickými předpisy, technickými normami a pravidly a požadavkům objednatele. Smluvní 
strany dále sjednávají, že při rozdílu v ustanoveních normy platí ustanovení normy výhodnější 
pro objednatele.

9. Smluvní strany sjednávají a zhotovitel prohlašuje a objednateli zaručuje, že vozidla po provedení 
úprav a oprav zhotovitelem jsou způsobilá pro provoz na pozemních komunikacích ve smyslu 
platné legislativy České republiky a rovněž, že oprava podvozku a motoru každého vozidla, jež je 
součástí předmětu Díla, bude provedena, tak, že vozidlo bude splňovat platnou legislativu 
českého právního řádu v oblasti emisí.

10. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat dle způsobu provedení uvedeného 
v závazném podrobném popisu technologických postupů a prací, který je součástí Nabídky. 
V případě požadavku objednatele na další konkretizaci popisu technologických postupů a prací 
s ohledem na konkrétní zadání dílčí zakázky, se zhotovitel zavazuje takové doplnění či změnu 
technologických postupů vypracovat ihned po uzavření dílčí smlouvy a před vlastní realizací prací 
na Díle předat objednateli či již v rámci zpracování nabídky do minitendru, je-li tak objednatelem 
požadováno.

11. Dílo bude provedeno při dodržení všech postupů oprav a montáží určených výrobcem vozidel, 
resp. výrobcem nebo dodavatelem náhradních dílů určených pro realizaci Díla.

12. Zhotovitel se zavazuje, nebude-li v dílčí zakázce stanoveno jinak, provést vyzkoušení Díla, tj. 
před dokončením a předáním Díla provést veškeré nezbytné zkoušky к prokázání požadovaných 
parametrů Díla a vyžadovaných platnou legislativou. Zhotovitel je povinen vozidlo po opravě a 
úpravě zprovoznit, seřídit, provést veškeré nezbytné zkoušky, příp. revize a kontroly a následně 
zajistit kontrolu měření emisí na a technickou kontrolu na stanici technické kontroly.

13. Zhotovitel je povinen v případě opravy určených dílů, zařízení a jiných součástí vozidla formou 
výměny používat pouze nové a nepoužité materiály, komponenty, zařízení apod. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude pro realizaci Díla užívat originální náhradní díly, není-li sjednáno mezi 
stranami výslovně jinak.

14. Zhotovitel je povinen provést Dílo bez vad, řádně a včas.



15. Zhotovitel zodpovídá za to, že Dílo bude prováděno pracovníky s příslušnou odbornou znalostí a 
odbornou způsobilostí к požadovaným výkonům a řádně vybavenými osobními ochrannými 
pracovními pomůckami.

16. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné к řádnému 
splnění dílčí smlouvy uzavřené na základě této smlouvy. Zhotovitel zejména prohlašuje a 
podpisem této smlouvy stvrzuje, že má oprávnění к podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu Díla, jež je objednatel na základě smlouvy oprávněn poptávat 
(zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci) a rovněž že je držitelem 
certifikátu či oprávnění o autorizaci к provádění servisu na podvozcích TATRA a certifikátu či 
oprávnění od výrobce čerpadel specifikovaných v příloze č. 4 Zadávací dokumentace.

17. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné právní předpisy a příp. vnitřní předpisy 
objednatele, se kterými byl zhotovitel seznámen a jež se vztahují к realizaci Díla zhotovitelem.

18. Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně vybaven к podávání nabídek v rámci minitendrů, jež je 
oprávněn objednatel realizovat v průběhu trvání smlouvy, jakož i к plnění dílčích smluv. 
Zhotovitel prohlašuje, že se zavazuje zajistit dostatečnou personální i technickou kapacitu pro 
provádění Díla a zavazuje se, že bude mít pro provádění Díla potřebnou techniku a pomůcky 
požadované objednatelem a platnou legislativou.

19. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla používat pouze nové a nepoužité materiály a zařízení, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, specifikované v Nabídce. Zhotovitel je povinen 
doložit na vyzvání objednatele nejpozději však v termínu předání a převzetí Díla soubor 
certifikátů či jiných průvodních dokladů rozhodujících materiálů a výrobků užitých při realizaci 
Díla.

20. Zhotovitel je povinen vypracovat a zajistit pro objednatele veškerou nezbytnou dokumentaci a 
doklady nezbytné к užívání Díla a zejména prokazující rovněž způsobilost vozidel к provozu na 
pozemních komunikacích. Smluvní strany se zároveň dohodly, že není-li v dílčí smlouvě 
stanoveno jinak, zhotovitel pro objednatele pořídí fotodokumentaci o realizaci Díla, resp. postupů 
rozhodných pro provedení Díla, přičemž zhotovitel pořídí min. fotodokumentaci stavu vozidel 
před zahájením prací na Díle, fotodokumentaci demontáže starých dílů, fotodokumentaci 
montáže nových dílů a fotodokumentaci konečného stavu vozidel pro provedení požadovaných 
činností zhotovitelem.

21. Smluvní strany se dohodly, že fotodokumentace postupu prací rozhodných pro realizaci Díla, 
kterou bude zhotovitel průběžně pořizovat, bude podle potřeby zasílat objednateli průběžně 
během provádění Díla, kompletní fotodokumentaci je zhotovitel povinen předat nejpozději při 
přejímce Díla Objednateli, a to v datové formě na CD, DVD, flash-disku.

22. Smluvní strany sjednávají, že veškerou dokumentaci Díla (prováděcí, výrobní a dílenská 
dokumentace, technologické a pracovní předpisy a postupy, výpočty, technologické postupy a 
jiné doklady nutné к provedení Díla) zpracovanou zhotovitelem je zhotovitel, není-li v konkrétních 
případech sjednáno jinak, povinen předložit ke schválení objednateli a objednateli předat.

23. Pokud některý dokument zhotovitele, popř. jeho část, jakožto výsledek činnosti zhotovitele je 
autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „autorský zákon”) nebo podobného obecně závazného právního předpisu podle 
právního řádu bydliště/místa podnikání zhotovitele, poskytuje zhotovitel podpisem této smlouvy 
objednateli к takto vytvořenému dokumentu zhotovitele jako celku i к jeho části(em) časově 
neomezené, přenosné, neexkluzívní oprávnění к výkonu práva je užít rozmnožováním, 
sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro potřeby objednatele. Dokumenty zhotovitele 
nebudou bez souhlasu zhotovitele objednatelem (nebo v jeho zastoupení) užívány pro jiné účely 
než uvedené v tomto ustanovení. Objednatel je oprávněn pro uvedené účely autorské dílo 
upravovat či měnit. Odměna za poskytnutí veškerých oprávnění je zahrnuta v Ceně díla.

24. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí pro realizaci Díla přistavení každého vozidla do a 
z místa plnění Díla a vozidla budou protokolárně předána zhotoviteli к provedení Díla. Dílo bude 
předáno zpět Objednateli a toto předání bude stvrzeno Protokolem o předání a převzetí



podepsaným zástupci obou Smluvních stran též v místě plnění.

25. V rámci provádění Díla zhotovitelem v provozovně zhotovitele si smluvní strany sjednávají, že 
objednatel má právo kontroly zhotovitele v místě plnění za účelem prověření rozpracovanosti Díla 
a provedení kontroly stavu odvedených prací a dodávek zhotovitelem. Smluvní strany sjednávají, 
že objednatel má právo na uspořádání min. dvou (2) návštěv za účelem kontroly průběhu 
realizace díla Zástupci objednatele v místě plnění. Tyto kontroly prováděné objednatelem 
proběhnou v dohodnutém termínu. К dalším případným kontrolám je oprávněn vyzvat 
objednatele zhotovitel.

26. Smluvní strany dále sjednávají, že objednatel má rovněž právo provést namátkové kontroly 
zhotovitele v místě plnění za účelem prověření rozpracovanosti Díla a provedení kontroly stavu 
odvedených prací a dodávek zhotovitelem, přičemž tento požadavek objednatel vždy oznámí 
zhotovitel s předstihem před uskutečněním návštěvy - provedení kontroly.

27. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli к provádění kontrol nezbytnou součinnost. Zároveň 
si smluvní strany sjednávají, že v souvislosti s prováděním kontroly zhotovitele objednatelem 
v místě plnění za účelem prověření rozpracovanosti Díla a provedení kontroly stavu odvedených 
prací a dodávek zhotovitelem je zhotovitel povinen osobám objednatele zajistit vstup do prostor 
zhotovitele.

28. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je potřeba trvale 
nebo dočasně к řádnému zahájení, provedení, dokončení, vyzkoušení a předání Díla v souladu 
s právními předpisy a technickými normami, bez ohledu na to, zda tyto práce, dodávky, služby a 
výkony nutné pro provedení, byly obsaženy výslovně v dílčí smlouvě, této smlouvě a Závazných 
podkladech pro provedení Díla.

29. Zhotovitel se zavazuje řídit se veškerými pokyny objednatele, je však povinen neprodleně 
upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout objednateli alternativní, 
dle odborného názoru zhotovitele vhodnější řešení a objednatel zhotoviteli neprodleně sdělí, zda 
s navrženým alternativním řešením souhlasí, anebo zda na svých původních pokynech trvá, 
anebo zda případně navrhuje jiné řešení. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout potřebnou 
součinnost к učinění rozhodnutí.

30. Pro právní jistotu stran smluvní strany konstatují, že vlastníkem zhotovovaného Díla (vlastníkem 
vozidel) je objednatel, nebezpečí škody na Díle však nese zhotovitel, a to ode dne předání 
vozidel к zahájení prací na Díle až do předání Díla objednateli v souladu s ustanoveními ve VOP. 
К převodu vlastnických práv к materiálu, náhradním dílům, součástkám a jiným částem, které 
vložil Zhotovitel do Díla, na objednatele dochází v plném rozsahu dnem protokolárního převzetí 
Díla.

31. Není-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu, uvedené činnosti 
zhotovitele prováděné dle dílčí smlouvy mohou být v průběhu trvání dílčí smlouvy rozšířeny - 
doplněny po vzájemné domluvě podle požadavku objednatele, uzavřením dodatku к dílčí 
smlouvě či může být rozsah Díla naopak zúžen, a to vždy na základě požadavků objednatele 
v souladu s postupem uvedeným v této smlouvě a ve VOP.

32. Zhotovitel prohlašuje, že pro Dílo na základě a dle této smlouvy užije pouze poddodavatele 
uvedené v Nabídce. O změně poddodavatelů musí zhotovitel objednatele výslovně a předem 
informovat.

33. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost v souladu s ustanovením této smlouvy a žádné 
informace, data či jiné výsledky Díla prováděných zhotovitelem dle dílčí smlouvy na základě a dle 
této smlouvy (označené za Důvěrné informace) neposkytne třetím osobám. Povinnosti 
zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných 
informací nejsou ustanoveními tohoto článku smlouvy dotčeny.

34. Objednatel poskytne pro realizaci Díla součinnost, kterou lze na něm spravedlivě požadovat při 
realizaci Díla ve sjednaných termínech, jež budou též zaznamenány v harmonogramu plnění 
(např. při průběžné kontroly plnění Díla, pro při přejímce Díla apod.), není-li dohodnuto jinak.

35. Objednatel mj. zajistí pro realizaci Díla předání dokladů a dokumentů vztahujících se к vozidlu 
nutných pro provedení technické prohlídky vozidla - tyto doklady a dokumenty budou



zhotovitelem objednateli vráceny neprodleně po ukončení měření emisí a technické prohlídky 
vozidla s kladným výsledkem.

36. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o všech důležitých skutečnostech a změnách, 
které by mohly mít vliv na realizaci Díla zhotovitelem.

37. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této rámcové smlouvy při plnění svých 
povinností či v rámci realizace Díla přijdou jeho pověření zaměstnanci či jiné osoby zhotovitele do 
styku s osobními nebo citlivými údaji objednatele ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo к 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu к těmto údajům, к jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, к jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil 
uvedený právní předpis. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné 
porušení uvedeného právního předpisu z jeho strany.

IV.
Doba a místo plnění Díla

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s tím, že po dobu trvání smlouvy je objednatel dle 
svých aktuálních potřeb oprávněn (nikoliv však povinen) zadávat jednotlivé dílčí zakázky.

2. Doba plnění dílčí zakázky bude vždy stanovena ve výzvě к podání nabídek, přičemž objednatel 
stanovuje, že doba plnění stanovená pro provedení Díla či jeho části spočívající v provedení 
repase jednoho (1) vozidla nesmí přesáhnout délku dvanácti (12) kalendářních týdnů. Objednatel 
je však oprávněn v některých případech v zadání dílčí zakázky požadovat i kratší dobu plnění 
než je výše uvedeno, délka doby plnění bude však vždy stanovena s ohledem na potřeby 
objednatele a rozsah dílčí zakázky.

3. Konkrétní termíny provedení Díla budou stanoveny v dílčí smlouvě, potažmo v harmonogramu 
plnění s ohledem na požadavky objednatele.

4. Není-li sjednáno jinak, zhotovitel zahájí realizaci Díla bez zbytečného odkladu po uzavření dílčí 
smlouvy a převzetí vozidel od objednatele.

5. Je-li objednatelem požadováno vypracování harmonogramu plnění Díla, zhotovitel je povinen 
provádět Dílo postupně po etapách v souladu se schváleným harmonogramem plnění. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že v případě potřeby změny dílčích termínů uvedených v 
harmonogramu plnění nebude taková změna vyžadovat formu písemného dodatku к dílčí 
smlouvě. Takové dohodnuté změny však musí být smluvními stranami vzájemně písemně 
odsouhlaseny a případný nový závazný harmonogram plnění musí být předán v písemné podobě 
zhotovitelem objednateli a musí být podepsán oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě změny lhůty či termínu pro dokončení a předání Díla dle dílčí 
smlouvy.

6. V případě, že z důvodů na straně objednatele, dojde v průběhu realizace Díla к posunutí termínů 
Díla a zhotovitel nebude schopen ve stanoveném termínu dokončení a předání Díla Dílo dokončit 
a předat objednateli, bude tato změna dohodnuta písemně a smluvní strany uzavřou dodatek 
к dílčí smlouvě.

7. Místem plnění je provozovna zhotovitele či jeho poddodavatelů, nacházející se na území České 
republiky, jejíž adresa bude uvedena v dílčí smlouvě.

8. Místo plnění v provozovně zhotovitele je místem předání Díla a náklady na dopravu vozidel do a 
pro převzetí Díla z místa plnění nese Objednatel. O předání vozidla objednatelem zhotoviteli 
bude sepsán zápis - předávací protokol o předání vozidel к zahájení prací na Díle, který bude 
podepsán osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech technických.

9. Předávací protokol o předání vozidel к zahájení prací na Díle musí zahrnovat specifikaci vozidla, 
zejména zde musí být uvedeno RZ, č. VIN, č. motoru vozidla, včetně konkretizace dokladů
к vozidlům předaných objednatelem zhotoviteli.



v.
Záruka za Dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na Dílo jako celek i na jednotlivé části záruku za jakost. Záruční 
doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců od data předání Díla, resp. příslušné části stvrzeného 
Protokolem o předání a převzetí, tato doba se uplatní též u záruky na jednotlivé náhradní díly, 
součástky apod., pro něž je vystavován samostatný záruční list. Na provedené antikorozní nátěry 
lak a nástřiky se sjednává záruka v délce trvání 60 měsíců od data předání Díla, resp. příslušné 
části stvrzeného Protokolem o předání a převzetí.

2. Záruka na jakost se nevztahuje na případy násilného poškození a závady zaviněné objednatelem 
nebo třetí osobou, na provozování vozidla v rozporu s příslušnými technickými podmínkami a 
nesprávnou obsluhou a údržbou, na díly, které nebyly v průběhu provádění Díla opraveny nebo 
vyměněny za nové.

3. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: KOBIT-THZ s.r.o., Tovární 123, 
538 21 Slatiňaný nebo na elektronické adrese: servis@kobit-thz.cz , na které přijímá nahlášení 
vad v pracovní dny v pracovní době od 7'00 do 15'00 hodin.

4. Pozáruční servis včetně náhradních dílů nebude podle dohody smluvních stran na základě této 
smlouvy objednatelem poptáván.

VI.
Cena a platební podmínky

1. Cena díla bude stanovena v dílčí smlouvě. Cena díla bude stanovena jako cena smluvní bez 
DPH a bude odpovídat nabídkové ceně vybraného zhotovitele.

2. Podkladem pro Cenu díla je nabídka zhotovitele doručená objednateli v rámci minitendru.

3. К Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.

4. Nabídka zhotovitele doručená objednateli v rámci minitendru, na jejímž základě je sjednaná Cena 
díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nemá v průběhu plnění dílčí smlouvy nárok na zálohy ze 
strany objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění dílčí smlouvy přiměřenou 
část odměny ve smyslu ust. § 2611 občanského zákoníku, není-li dohodnuto jinak.

6. Cena díla, jakož i jednotkové ceny zhotovitele uvedené v nabídce doručené objednateli v rámci 
minitendru, je/jsou nejvýše přípustná/é, konečná/é a nepřekročitelná/é. Cena díla zahrnuje 
veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné к řádnému a včasnému provedení Díla včetně 
vyhotovení všech dokladů předepsaných závaznými předpisy nebo dohodnutých ve smlouvě.

7. Cena díla zahrnuje mimo náklady na provedení Díla také veškeré náklady spojené s plněním 
smlouvy, dílčí smlouvy, zejména s případným přerušením či odložením plnění z důvodů na straně 
objednatele, náklady na dopravu, náhrady za vynaložený čas strávený na cestách, přesčasy, 
riziko špatného počasí, zatížení zimou, pojištění, clo, licence, vypracování všech dokumentů 
potřebných pro provoz a údržbu Díla.

8. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Cena díla 
obsahuje vývoj cen vstupních nákladů a zvýšení Ceny díla v závislosti na čase plnění, a to až do 
sjednaného termínu dokončení Díla.

9. V celkové Ceně díla jsou zahrnuty i položky výslovně neuvedené v Závazných podkladech nebo 
pokynech Objednatele, které bylo možno předpokládat vzhledem к povaze a způsobu provádění a 
užívání Díla a odbornosti zhotovitele.

10. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že po provedení technické prohlídky a měření emisí 
vozidla (dle zápisu v příslušných protokolech) vyplyne potřeba dalších oprav a/nebo výměny dílů

mailto:servis@kobit-thz.cz


či jiných komponent vozidla, jejichž technický stav je hodnocen jako nevyhovující a vozidlo by bez 
provedení takových oprav či výměny dílů/komponent nebylo schopné provozu a plné funkčnosti, je 
zhotovitel povinen neprodleně informovat objednatele a formou dodatku к dílčí smlouvě a 
v souladu s postupem uvedeným v této smlouvě a v čl. 4 VOP bude potvrzena změna rozsahu 
Díla a zhotovitel provede objednatelem schválené další služby a činnosti v rámci Díla, jehož 
účelem je ze strany objednatele získat funkční vozidlo způsobilé provozu, tj. vozidlo po provedení 
technické prohlídky v plném rozsahu a měření emisí s kladným výsledkem ve smyslu příslušných 
právních předpisů.

11. Cena díla bude objednatelem hrazena po etapách, přičemž pro úhrady každé jednotlivé etapy se 
užije ustanovení čl. 6 VOP s výjimkou ust. 6.3 VOP. Jednotlivou etapou je plnění spočívající 
v části Díla, které bude Objednatelem samostatně převzato (jedno vozidlo).

12. Smluvní strany si nesjednávají zádržné.

13. Adresy pro doručení faktur:

a. v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí;

b. v případě, že zhotovitel bude mít zájem vystavit a doručit objednateli fakturu 
v elektronické verzi, bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické 
fakturaci, kde smluvní strany ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených 
dokumentů.

14. Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí být jednoznačně 
identifikovatelná (uvedením čísla dílčí smlouvy a interní objednávky objednatele, názvu Díla a 
čísla akce sdělené objednatelem zhotoviteli, eventuálně další údaje vyžádané Objednatelem).

VII.
Předání a převzetí Díla, další ujednání

1 Předání a převzetí Díla se uskuteční po částech, tj. vždy po řádném dokončení příslušné části 
Díla, přičemž smluvní strany se dohodly, že částí Díla je myšlena etapa spočívající v provedení 
příslušných činností Zhotovitele na jednom vozidle v místě plnění. Protokol o předání a převzetí, 
ve smyslu příslušných ustanovení ve VOP, bude sepsán ke každé samostatné přejímce každého 
vozidla, tj. příslušné části Díla. Protokol o předání a převzetí musí rovněž zahrnovat, kromě 
náležitostí vyplývajících z ustanovení uvedených ve VOP, rovněž specifikaci vozidla, tj. RZ, č. 
VIN a č. motoru vozidla a soupis předávaných dokladů. Za objednatele je oprávněn Dílo převzít a 
Protokol o předání a převzetí podepsat osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech 
předání a převzetí Díla.

2. Pro účely přejímky a před přejímkou je zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém 
jazyce kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve smlouvě a plynoucích z obecně závazných 
právních a technických předpisů i následující doklady: návod к použití vozidla a příslušenství 
v souladu se zákonem 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobku, prohlášení o shodě ve 
smyslu § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, v platném znění, atesty, záruční listy a doklady o použitých 
náhradních dílech („ND"), popř. к dalším dílům a jiným hmotám a materiálům, použitým při 
realizaci Díla, osvědčení o jakosti a kompletnosti díla, protokoly o provedení technické prohlídky 
(STK) a měření emisí (ME), včetně příslušných osvědčení, protokoly o provedených opravách, 
včetně výpisu vyměněných dílů s jejich výrobními čísly, pokud jsou jimi ND označeny, 
fotodokumentaci postupu prací rozhodných pro provedení Díla, bezpečnostní listy použitých 
nátěrových hmot a doklady o ekologické likvidaci vymontovaných dílů, materiálů a veškerých 
odpadů, vzniklých prováděním a při provádění Díla. Není-li v jiných ustanoveních smlouvy či 
v dílčí smlouvě uvedeno jinak, zhotovitel předá objednateli dokumenty v tomto počtu vyhotovení: 
2 x v listinné podobě a 1 x v elektronické podobě ve formátech: ,,.docx“ ; ,,.xlsx“ ; ,,.pdf, dle 
charakteru dokumentu.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci Díla nebo v souvislosti s ním objednateli 
nebo třetím osobám podle obecně závazných předpisů zejména podle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. Zhotovitel odpovídá také za bezpečnost práce a protipožární ochranu



v místě plnění a okolí ovlivněného realizací Díla. Zhotovitel se zavazuje veškeré škody odstranit 
na vlastní náklady nebo nahradit způsobenou škodu poškozené osobě v penězích.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění pro 
případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho 
podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 7.000.000,- Kč a pro případ odpovědnosti 
za škodu na cizím majetku převzatém к úpravě s pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč. 
Škody, které nejsou kryty pojištěním, jdou na vrub zhotovitele.

5. Zhotovitel předloží objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem smlouvy s tím, že 
objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

6. Nezajistí-li zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. 
po dobu trvání této smlouvy a dílčích smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové 
pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je objednatel oprávněn 
uplatňovat u zhotovitele, příp. započíst na Cenu díla sjednanou v dílčí smlouvě.

Vlil.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé smluvní strany s úhradou peněžitého 
plnění požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním sjednaného termínu předání Díla z důvodu na své 
straně, je objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,02 % z 
Ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Nepřevezme-li se zhotovitel od objednatele vozidla v místě plnění ve stanoveném termínu, je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč.

4. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém 
termínu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 1.000,- Kč za 
každý nedodělek či vadu a za každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době:

a. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady Díla nebo 
dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je objednatel 
oprávněn po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení;

b. Pokud zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady v dohodnutých 
lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s objednatelem vzhledem 
к rozsahu a složitosti reklamované vady Ihůtu delší, je objednatel oprávněn po zhotoviteli 
požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každou oprávněnou 
reklamaci;

c. Pokud zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích a 
v reklamaci je vada objednatelem oprávněně označena za vadu, bránící řádnému užívání 
Díla, nebo že v důsledku vady hrozí havárie, sjednávají smluvní strany smluvní pokuty v 
dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou odstavcích.

6. V případě, že zhotovitel postoupí tuto smlouvu/dílčí smlouvu jako celek či jednotlivá práva a 
povinností z ní či z jejího porušení vyplývající bez předchozího písemného souhlasu objednatele, 
je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen na výzvu objednatele zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč.

7. V případě, že zhotovitel poruší některé povinnosti vyplývající z dílčí smlouvy či ze smlouvy, jež 
nejsou utvrzeny smluvní pokutou dle výše uvedených ustanovení, je objednatel oprávněn po 
zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, a to i



opakovaně.

8. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně písemnou formou.

9. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

10. Povinná smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

11. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat na zhotoviteli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

IX.
Doba trvání rámcové smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena na dobu čtyř (4) let ode dne účinnosti 
smlouvy.

2. Zánik smlouvy a dílčích smluv je upraven ve VOP a v této smlouvě.

3. Tato smlouva a/nebo dílčí smlouva může zaniknout ve vztahu ke konkrétnímu zhotoviteli kromě 
písemné dohody objednatele a tohoto zhotovitele též jednostranným právním jednáním jedné ze 
smluvních stran v souladu s platnou legislativou.

4. Tato smlouva, a/nebo dílčí smlouva, může zaniknout ve vztahu mezi objednatelem a konkrétním 
zhotovitelem:

a) jednostrannou písemnou výpovědí objednatele zhotoviteli z důvodu porušení povinnosti 
zhotovitele dle této smlouvy, její přílohy nebo dílčí smlouvy. Zánik smlouvy/dílčí smlouvy 
ve vztahu к tomuto zhotoviteli nastane doručením výpovědi na adresu sídla zhotovitele, 
nebude-li ve výpovědi stanovena lhůta pozdější;

b) jednostrannou písemnou výpovědí zhotovitele bez uvedení důvodu. Zánik smlouvy 
nastane uplynutím posledního dne jednoměsíční výpovědní doby, která poběží od 
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli;

c) odstoupením objednatele nebo zhotovitele z důvodů a postupem uvedeným 
v občanském zákoníku a v této smlouvě.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odstoupit od této smlouvy zcela či zčásti 
v těchto případech: bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu; zhotovitel neprovádí Dílo řádně 
a včas; zhotovitel opakovaně nedodrží podmínky stanovené touto smlouvou; bude na zhotovitele 
podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 
platném znění; dojde ke vstupu zhotovitele do likvidace; zhotoviteli zanikne oprávnění nezbytné 
pro řádné plnění povinností ze smlouvy a dílčích smluv; pravomocné odsouzení zhotovitele pro 
trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů.

6. Pro účely odstoupení od smlouvy a odstoupení od dílčí smlouvy jednou ze smluvních stran platí 
obdobně příslušná ustanovení čl. 15. VOP.

7. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem a ze 
všech důvodů uvedených v ustanovení 5 a 6 tohoto článku smlouvy výše, také z důvodu: 
bezdůvodné odmítnutí zhotovitele dílčí smlouvu splnit; prodlení zhotovitele s dokončením díla; a 
z důvodů uvedených v 15.3.4. VOP.

8. Objednatel je oprávněn s okamžitou účinností odstoupit od této smlouvy a dílčí smlouvy 
v případě, že bude zahájeno trestní stíhání proti zhotoviteli podle zákona č. 141/1961 Sb., o 
trestním řízení soudním, ve znění pozdějších předpisů, pro trestný čin, který je mu přičítán podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění



9. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, kromě důvodů 
uvedených v občanském zákoníku též z důvodu: prodlení Objednatele s úhradou Ceny díla; 
Objednatel vstoupí do likvidace nebo bude vůči němu (Objednateli) podán návrh dle zákona 
č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění; pravomocné odsouzení Objednatele pro 
trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, ve znění pozdějších předpisů, a z důvodů uvedených v ustanovení 15.2. VOP.

10. Odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení dotčené smluvní straně do jejího sídla. Odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy se však 
nedotýká nároku na úhradu částek již poskytnutého plnění plynoucí ze smlouvy/dílčí smlouvy.

11. Smluvní strany se dohodly, že kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu ve výpovědní době jednoho (1) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním 
dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

12. S ohledem na povahu smlouvy smluvní strany potvrzují, že tato smlouva zaniká ve vztahu ke 
všem zhotovitelům v těchto případech:

a) pokud se během účinnosti této smlouvy, sníží počet zhotovitelů, se kterými je uzavřena 
pod počet dvou (2) zhotovitelů, pokud byla tato smlouva původně uzavřena se dvěma 
nebo více zhotoviteli;

b) jednostrannou písemnou výpovědí objednatele všem zhotovitelům bez uvedení důvodu. 
Zánik smlouvy nastane uplynutím posledního dne jednoměsíční výpovědní doby, která 
poběží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poslednímu ze 
zhotovitelů.

13. Výpověď nebo odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích ustanovení tohoto článku 
smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním druhé smluvní 
straně nebo doporučenou poštou na adresu sídla druhé smluvní strany s tím, že třetí den od 
uložení zásilky na poště se má za den doručení.

14. Výpovědí se tato smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této smlouvy.

pozdějších předpisů.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná smluvní strana - zhotovitel prohlašuje, 
že se seznámila s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní 
náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy a dílčích dmluv. Etický 
kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese httos://www.ceproas.cz/public/data/etickv kodex- 
final.pdf (dále jen „Etický kodex"). Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména 
na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné 
činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto 
trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez 
ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

2. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy a 
dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. 
v obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vvberova- 
rizení a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu.

http://www.ceproas.cz/public/data/etickv
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizen%c3%ad
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizen%c3%ad


3. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 
bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého 
či neplatného ustanovení této smlouvy.

4. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními závaznými právními předpisy českého právního řádu. Smluvní strany si 
výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 občanského zákoníku se na vztah 
založený touto smlouvou a dílčími smlouvami nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na 
povahu smlouvy a dílčích smluv dohodly, že zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny 
okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku a dále že bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele zhotovitel nepřevede svá práva a povinnosti ze smlouvy/dílčí 
smlouvy či z jejího porušení, ani smlouvu/dílčí smlouvu jako celek či její části třetí osobě podle 
ust. §§ 1895-1900 občanského zákoníku.

5. Tato smlouva není převoditelná rubopisem.

6. Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 občanského 
zákoníku řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové 
korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě či dílčí smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

7. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran na téže listině, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany 
konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo 
technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 občanského zákoníku a za písemnou formu se 
považuje pouze forma listinná.

8. Nedojde-li ke smíru, veškeré spory z této rámcové smlouvy nebo jednotlivých dílčích smluv 
budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy v České republice.

9. Smluvní strany se dohodly a zavazují se nesdělovat žádné třetí osobě informace o existenci 
anebo obsahu smlouvy, včetně všech jejích případných dodatků a dále informace, které o druhé 
smluvní straně získala při jednáních o smlouvě či jejím dodatku, během její platnosti i po jejím 
skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy 
tak vyžaduje tato smlouva či její dodatek, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen zákon o registru smluv).

10. Pro případ, že tato smlouva nebo dílčí smlouva, uzavřená na jejím základě, podléhá uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění takových 
dokumentů v registru smluv zajistí objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, 
že takové dokumenty nebudou v registru smluv ze strany objednatele uveřejněny ve lhůtě a ve 
formátu dle zákona o registru smluv, zhotovitel vyzve písemně objednatele ke zjednání nápravy. 
Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit dotčené dokumenty v registru smluv či již uveřejněné dokumenty opravit. V případě 
porušení zákazu uveřejnění či opravy dotčených dokumentů v registru smluv ze strany 
zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy objednatele к jejímu zaplacení 
zhotovitelem. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním dotčených 
dokumentů (smlouvy/dílčí smlouvy v úplném znění a případných jejích dodatků) v registru smluv.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

a) příloha č. 1 - Vzor výzvy к podání nabídek
b) příloha č. 2 - Vzor pro návrh dílčí smlouvy



c) příloha č. 3 - Obecná technická specifikace
d) příloha č. 4 - Kontaktní informace zhotovitele

12. Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem: 1. 6. 2017

13. Tato smlouva je uzavírána jako rámcová dohoda svíce zhotoviteli, přičemž však pro 
zjednodušení administrativní zátěže při uzavírání smlouvy smluvní strany souhlasí a potvrzují, že 
tato smlouva identického znění s výjimkou přílohy č. 4 specifické pro každého zhotovitele bude 
uzavřena zvlášť podpisem zástupců objednatele a konkrétního zhotovitele samostatně s tím, že 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a dotčený zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy.

14. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek („VOP"), které tvoří nedílnou součást této smlouvy. V případě rozdílu mezi 
ustanovením ve VOP a ustanoveními v této smlouvě, mají přednost ustanovení v této smlouvě. 
Je-li ve smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam 
definován ve smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které smlouva 
odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují 
od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních 
hledisek týkajících se smlouvy a sjednaného předmětu plnění. Smluvní strany se dohodly, že 
ustanovení čl. 3.4, 3.6, čl. 6.3 a 6.7, čl. 8 a čl. 9 VOP se na vztah smluvních stran založený touto



ЕЮ
EuroOil

Příloha č. 1 к Rámcové smlouvě na provádění repasí vozidel CAS (PHA) 32 na podvozku 
TATRA T 815 č.: 42025 (Rámcová smlouva)

Výzva к podání nabídky na repasi vozidla
číslo: 42025 / poř.číslo

(„výzva")

dle Rámcové smlouvy na provádění repasí vozidel CAS (PHA) 32 na podvozku TATRA T 815 č.: 
42025, ze dne 31. 5. 2017 (dále též jen „Rámcová smlouva”)

Objednatel:

ČEPRO, a.s.

se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: / DIČ: 60193531 / CZ60193531 
bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 11902931 / 0100 
(dále též jen „objednatel1' či „zadavatel")

Zadavatel tímto vyzývá účastníky rámcové dohody к podání nabídky к veřejné zakázce s názvem „
........................................................... “ zadávané zadavatelem postupem dle Rámcové smlouvy a
s odkazem na § 135 zákona č. 134/2016 Sb.:

a) Konkrétní specifikace Díla a doba plnění:

Popis předmětu dílčí zakázky = Díla, zadávaného na základě Rámcové smlouvy:

Rozsah předmětu Díla s odkazem na Zadávací 
dokumentaci a přílohu č. 3 Rámcové smlouvy a 
počet vozidel:

Rozsah díla je uveden v příloze č. 1 této výzvy.

Požadovaná doba plnění, požadavky na 
provádění Díla po etapách:

Objednatel požaduje provést Dílo v níže 
uvedených lhůtách a termínech:

Požadavky na harmonogram plnění: ANO: Objednatel požaduje, aby zhotovitel jako 
součást nabídky předložil vypracovaný 
harmonogram plnění splňující požadavky 
objednatele na dílčí termíny a lhůt plnění 
uvedené v této výzvě. Ze strany objednatele 
schválený harmonogram plnění bude tvořit 
součást dílčí smlouvy.

NE: Objednatel nepožaduje vypracování
harmonogramu plnění. Zhotovitel je povinen 
dodržovat termíny uvedené objednatelem v této 
výzvě.



Další požadavky objednatele specifické pro tuto 
dílčí zakázku:

Prohlídka vozidla/vozidel určených к repasi:

S ohledem na předmět Díla objednatel umožní účastníkům rámcové dohody prohlídku vozidla/vozidel, 
jež jsou předmětem Díla.

Prohlídka se uskuteční v termínu..............................na adrese skladu pohonných hmot..................

Kontaktní osobou ve věcech prohlídky je: .................................................................

Zadavatel žádá, aby se zhotovitelé, kteří se hodlají zúčastnit prohlídky, nahlásili e-mailem či 
telefonicky nejpozději 24 hodin před konáním prohlídky výše uvedené kontaktní osobě ve věcech 
prohlídky. Prohlídka slouží výhradně к seznámení se současným stavem vozidla. Při prohlídce mohou 
zhotovitelé vznášet ústní dotazy bezprostředně se vztahující к předmětu této veřejné zakázky stím, 
že ústní odpovědi zadavatele na ně mají pouze informativní charakter a v zadávacím řízení na tuto 
veřejnou zakázku (zejména ve vztahu к předmětu veřejné zakázky) jej žádným způsobem nezavazují.

b) Nabídková cena:

Požadavky objednatele na zpracování nabídkové ceny:

Nabídková cena pro účely hodnocení Zhotovitel zpracuje nabídkovou cenu formou 
vyplnění jednotkových cen v příloze č. 2 této 
výzvy. Nabídková cena pro účely hodnocení je 
tvořena součtem jednotkových cen a zároveň 
bude tvořit Cenu díla a podklad pro případné 
ocenění víceprací a či méněprací.
Nabídková cena, jakož i jednotkové ceny budou 
zhotovitelem uvedeny bez DPH, budou nejvýše 
přípustné, konečné a nepřekročitelné, se 
započtením veškerých nákladů zhotovitele 
v souvislosti s prováděním Díla.

Zadávací podmínka - maximální hranice 
nabídkové ceny:

ANO: Objednatel stanoví, že nabídková cena
zhotovitele může činit maximálně ......,- Kč bez
DPH. V případě, že zhotovitelem uvedená 
nabídková cena bude vyšší než hranice 
stanovená objednatelem, zhotovitel nesplňuje 
podmínky zadavatele a může být z minitendru 
vyloučen.

NE: Objednatel nevyužívá práva uplatnit tuto 
podmínku ve vztahu к této veřejné zakázce.

Další požadavky vztahující se ke zpracování 
nabídkové ceny:

ANO: Objednatel požaduje, aby zhotovitel jako 
součást nabídky předložil..........

NE: Objednatel nepožaduje další náležitosti 
nabídky ve vztahu к nabídkové ceně zhotovitele.



c) Hodnotící kritérium

Pro účely hodnocení nabídek v minitendru zadavatel využívá hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti formou stanovení nejnižší nabídkové ceny zpracované zhotovitelem v souladu 
s požadavky objednatele vyplývajícími z této výzvy.

Jako prostředek hodnocení bude využita elektronická aukce, bližší podmínky ke konání elektronické 
aukce jsou uvedeny v příloze č. 3 výzvy.

d) Náležitosti nabídky, místo, způsob a lhůta pro podání nabídek:

A. Požadavky na nabídku
Nabídku je zhotovitel povinen podat písemně v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídka musí být 
na titulní straně označena názvem veřejné zakázky, obchodní firmou/jménem a sídlem/místem 
podnikání dodavatele - účastníka minitendru.

Nabídka bude předložena v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl.

Zhotovitel použije pro sestavení nabídky pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech 
těchto pokynů pro zpracování nabídky:

- Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu dodavatel závazně použije vzor Krycí list 
nabídky, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy.

- Návrh dílčí smlouvy ve znění dle přílohy č. 4 výzvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
zhotovitele. Pokud jedná za zhotovitele zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
za návrhem dílčí smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené 
kopii.

- Nabídková cena. Pro sestavení nabídkové ceny zhotovitel využije přílohu č. 2 této výzvy.

- Ostatní dokumenty související s předmětem veřejné zakázky. V rámci této části se 
předkládají další dokumenty požadované zadavatelem, pokud nejsou uvedeny v předchozích 
bodech tohoto bodu a další případné zadavatelem nepožadované dokumenty, předložené 
zhotovitelem dobrovolně v nabídce.

B. Lhůta a místo podání nabídek

Minitendr je zahájen odesláním výzvy objednatele к podání nabídek na adresy sídla účastníků 
rámcové dohody uvedené v Rámcové smlouvě.

Nabídka musí být podána v listinné podobě, a to v řádně uzavřené obálce, opatřené na přelepu 
razítkem a na přední straně označené „NEOTVÍRAT! VEŘEJNÁ ZAKÁZKA............... “ č.............
do dne................. do...............hodin.

Nabídky lze podat osobně na adresu sídla zadavatele, a to v pracovních dnech od 8.00 hod. do 14.00



t

hod. na podatelnu zadavatele. V případě zaslání nabídky poštou musí dodavatel zajistit, aby nabídka 
byla doručena zadavateli na uvedenou adresu sídla zadavatele nejpozději do výše uvedeného 
termínu.

C. Požadavky na ověření kvalifikace účastníků rámcové dohody

V případě, že zadavatel využije svého práva a bude ve smyslu § 136 zákona požadovat po 
zhotovitelích předložení dokladů к prokázání kvalifikace, budou tyto požadavky specifkovány 
objednatelem jako součást výzvy v této části.

D. Přílohy výzvy:

Nedílnou součástí výzvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - rozsah Díla: specifikace repase vozidla/vozidel 

Příloha č. 2 - požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Příloha č. 3 - podmínky elektronické aukce

Příloha č. 4 - vzor návrhu dílčí smlouvy s odkazem na přílohu č. 2 Rámcové smlouvy

Pozn. Přílohy budou zadavatelem vypracovány s ohledem na konkrétní potřeby zadavatele v době 
zadávání dílčí zakázky

V dne:

podpis osoby oprávněné jednat za objednatele



Příloha č. 2 к Rámcové smlouvě č.: 42025

Návrh dílčí smlouvy

dle Rámcové smlouvy na provádění repasí vozidel CAS (PHA) 32 na podvozku TATRA T 815 č.: 
42025 ze dne 31. 5. 2017 (dále též jen „Rámcová smlouva")

Dílčí smlouva o dílo

(název dle názvu veřejné zakázky uvedené ve výzvě)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s platnou legislativou mezi

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ / DIČ: 60193531 / CZ60193531 
bankovní spojení: KB Praha, č.ú.: 11902931 / 0100 
zastoupená:
(dále jen „objednatel")

a

KOBIT - THZ s.r.o.
se sídlem: Tovární 123, 538 21 Slatiňaný 
IČO: / DIČ: 15053920 / CZ15053920
bankovní spojení: Raiffensenbank, a.s.; č.ú.: 5016230938 / 5500 
zastoupen: Radomírem Jahelkou, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto dílčí smlouvu o dílo (dále též 
jen „smlouva").

I.
Předmětem smlouvy je realizace Díla specifikovaném ve výzvě к podání nabídek objednatele č.

II.
Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese (s výjimkou činnosti spočívající v kontrole měření 
emisí a technické kontroly vozidla, jež zhotovitel zajišťuje v provozovně ... na adrese.... ).

III.
Cena díla činí...................................... ,- Kč bez DPH.
Podkladem pro Cenu díla je nabídka zhotovitele podaná zhotovitelem do minitendru zahájeného 
výzvou к podání nabídek č............................

IV.
Doba plnění je stanovena takto:

Zhotovitel vypracoval jako součást své nabídky 
podané zhotovitelem do minitendru zahájeného
výzvou к podání nabídek č.......... harmonogram
plnění. Ze strany objednatele schválený



f

harmonogram plnění je pro zhotovitele závazný. 
V případě připomínek objednatele 
к harmonogramu plnění před jeho 
odsouhlasením, zapracuje připomínky 
objednatele zhotovitel do dokumentu a čistopis 
harmonogramu plnění včetně zapracovaných 
připomínek předloží znovu ke schválení 

__________________________________________ objednateli.______________________________

V.
Jednotlivé podmínky plnění této dílčí smlouvy, nejsou-li uvedeny v textu této smlouvy, jsou upraveny v 
Rámcové smlouvě uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem a ve výzvě к podání nabídek, která je 
blíže označena číslem výzvy v této smlouvě, a která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této dílčí 
smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že veškeré podmínky sjednané mezi smluvními stranami mu jsou známy a 
zhotovitel je akceptuje.

Ve Slatiňanech dne:

podpis osoby oprávněné jednat za zhotovitele

Příloha č. 1: Výzva к podání nabídek č.



ED
EuroOil

Příloha č. 3 к Rámcové smlouvě č.: 42025

Obecný technický popis dílčí zakázky - „ROZSAH REPASE VOZIDLA"

Obecný technický popis dílčí zakázky - díla, spočívajícího v repasi vozidla CAS

Předmětem realizace dílčí zakázky je provedení jednotlivých repasí vozidel - plně provozuschopného 
díla dle uzavřené dílčí smlouvy v rozsahu dle zadání konkrétní dílčí zakázky v minitendru.
Realizace díla bude spočívat v provedení repasí podvozkové a motorové části vozidel (oprava 
podvozku a motoru), provedením opravy kabiny, provedením výměny nástavby za novou, a opravy 
dalších účelových zařízení, provedení, repase čerpadla a dalšího příslušenství každého vozidla a 
provedením nové barevné úpravy a nápisů na vozidlech, včetně vyzkoušení díla dle požadavků 
zadavatele uvedených obecně v této zadávací dokumentace (dále jen ,,ZD“) a jejích nedílných 
součástech a konkrétně vždy v zadání jednotlivé dílčí zakázky v předpokládaném rozsahu prací 
specifikovaných níže v tabulce této přílohy ZD.

• zadavatel v zadání dílčí zakázky vždy určí, jaká vozidla budou předmětem repase (tj. 
konkrétní specifikaci vozidla z přílohy č. 4 ZD) a její rozsah označením prací 
uvedených v tabulce níže. Bližší údaje к jednotlivým položkám jsou zároveň uvedeny 
v příloze č. 3 vzoru návrhu smlouvy

• umístění vozidla - sklad PHM ČEPRO, a.s.

• typ vozidla: CAS 32 - S3R
• typ podvozku: TATRA T 815 - PR 2
• výrobní č. podvozku: ........................................
• rok výroby: ........................................
• výrobce podvozku: TATRA a. s., Kopřivnice
• výrobce nástavby: .........................................
• RZ vozidla: .........................................

Pol.
č. popis: ANO/

NE:
A. KABINA

1. Výměna čelního skla
2. Demontáž kabiny
3. Vyvaření zkorodovaných částí kabiny
4. Výměna zkorodovaných volně demontovatelných částí kabiny za nové (dveře apod.)
5. Oprava lemů, podběhů, stupaček a blatníků
6. Výměna sedaček
7. Výměna potahů sedaček
8. výměna stropu kabiny, výměna podlahových gum, výměna výplní dveří
9. Nástřik kabiny dle kapitoly „barevná úprava a nápisy"
10. Zpětná kompletace a montáž všech částí kabiny
11. Instalace čtecí lampičky
12. Instalace čelní podstropní police v celé šíři kabiny
13. Instalace protisluneční clony
14. výměna držáků zpětných zrcátek, včetně zpětných zrcátek
15.

B. PODVOZEK
1. Otryskání, případně oprava zkorodovaného rámu
2. Výměna olejů v převodovkách, rozvodovkách, nápravách a servořízení včetně 

přetěsnění
3. Oprava pomocného pohonu na čerpadlo
4. Výměna posilovače řazení a řadiče redukcí
5. Kompletní oprava brzdové soustavy včetně výměny obložení a přetočení (výměny) 

bubnů
6. Kompletní oprava vzduchové soustavy včetně výměny elektromagnetických ventilů
7. Oprava řízení včetně posilovače



8. Kompletní výměna elektroinstalace včetně osvětlení - hlavní světlomety, blikače atd.
9. Oprava odpružení vozidla včetně výměny vlnovců
10. Oprava přípojky pro napojení tlakového vzduchu z externího zdroje v těsné blízkosti 

místa nástupu řidiče
11. Oprava elektrické přípojky pro napojení z externího zdroje v těsné blízkosti místa 

nástupu řidiče
12. Nástřik podvozku černou epoxydovou nebo polyuretanovou barvou RAL 9005
13. Kontrola, případně výměna vzduchojemů
14.

C. MOTOR
1. Seřízení/oprava vstřikovacího čerpadla
2. Výměna vstřikovačů
3. Seřízení vůle ventilů
4. Vyčištění palivové soustavy vč. palivové nádrže, včetně výměny palivových filtrů
5. Výměna spojkové lamely včetně přítlačného kotouče, ložiska a vypínacího válce
6. Výměna oleje včetně filtrů a přetěsnění motoru
7. Oprava celého výfukového systému
8.

D. ÚČELOVÁ ZAŘÍZENI
D.l Účelová nástavba

1. Demontáž stávající účelové nástavby
2. Montáž nové nástavby s ocelovou pohledovou nádrží na vodu a nerezovou nebo 

plastovou nádrží na pěnidlo, čtyř roletová, zadní skříň к čerpadlu vyklápěcí dveře, 
úložné skříně včetně regálů vyrobeny z AI plechů a profilů, včetně držáků výbavy. Nádrž 
na pěnidlo bude opatřena vypouštěcím potrubím s uzávěrem a spojkou D25, 
umístěnou v zadní části nástavby.

3. AI rolety úložných skříní s průběžnými madly v celé šířce rolety, vč. instalaci okapnic se 
zakomponovaným LED osvětlením okolí nástavby, přičemž první pravá roleta bude 
prodloužená

4. Do pravé přední skříně instalovat výklopný držák s plynovými vzpěrami pro čtyři kusy
DT

5. Do pravé zadní skříně instalovat zařízení pro rychlý zásah, naviják s elektrickým 
ovládáním, hadice stálotvará 60 m splňující požadavky EN 1947, vysokotlaká proudnice 
AWG

6. Do všech skříní instalovat osvětlení a indikátory otevřených dveří
7. Všechny uzamykatelné prvky nástavby jsou vybaveny zámky se shodným klíčem
8. Instalace zadního žebříku pro přístup na horní pochozí plošinu - modulový s plynovými 

vzpěrami a příčlemi s trvalou protiskluzovou úpravou (ne nátěr ani polep)
9. Nástřik účelové nástavby dle viz bod „Barevná úprava a nápisy".
10. Instalaci krycího panelu mezi kabinou řidiče a nástavbou.
11. Instalaci úložného prostoru před levou zadní nápravou
12. Do levé přední skříně naistalovat výsuvné šuplíky či plato pro uložení materiálu
13. К levé a pravé přední skříni instalovat výklopné stupačky pro snadnější přístup 

к uloženému materiálu.
D.2 Požární čerpadlo odstředivé s jmenovitým průtokem 3200 l/min

1. Kompletní oprava stávajícího požárního čerpadla včetně ovládacího panelu
2. Oprava vývěvy
3. Výměna všech ložisek, pryžových a těsnicích prvků
4. Oprava ovládání otáček motoru
5. Oprava zapínání čerpadla (přední i zadní)
6. ^Oprava všech ventilů a klapek
7. Úprava sání čerpadla najeden vývod směrem dozadu v zadní skříni. Po^ámka: vývod musí tyt

umístěn ve vodorovné poloze tak, aby nedocházelo ke kumulaci zbytkové vody v armatuře.

8. Otryskání a lakování čerpadla a připojení armatur
9. Čerpací zkouška

D.3 Elektroinstalace nástavby
1. Celkově nová - součást nové nástavby
2. instalace LED pracovních reflektorů na rámy zpětných zrcátek
3. Pracovní osvětlení zadního žebříku a pochozí plošiny v LED technologii
4.



D.4 Pochozí pracovní plošina
1. Podlaha z protiskluzového AI plechu
2. výroba a instalace AL skříně pro uložení výbavy, minimální rozměr 2 300x600x500 

mm s víkem a písty na otevírání, uzamykatelná
3. Instalace držáku na 4 ks AI nastavovacího žebříku
4. Instalace držáku na AI trhací hák
5. Instalace držáku na tažnou tyč
6. dodávka a montáž demontovatelného monitoru RANGER HFR 1.0 M 2.5 průtok 3 780 

l/min. včetně externího podstavce (do dohodě lze nabídnout jiný monitor stejných 
parametrů a užitných vlastností)

7. Výměna otočné lafety včetně držáku a s ovládáním otáček motoru a uzavírací
armaturou. Pozn^rrika: xvste vozidla s lafetou a nainstalovaným monitorem musí odpovídat stávající výšce vozidla uvedená 

v Technickém průkazu vozidla. Průměr potrubí к lafete je min. 90 mm.

E. Zvláštní výstražné zvukové a světelné zařízení včetně rozhlasového zařízení
1. Výměna stávající světelné rampy výstražného zařízení za nízkoprofilovou v provedení 

LED splňující homologace EHK 65 a EHK 26, umožňující reprodukci mluveného slova, 
s modrými krajními kryty, o min. šíři 1490 mm

2. Zhotovení ochranného rámu světelné rampy proti zachycení větví dle tvaru nové 
nízkoprofilové a nástřik dle viz bod „Barevná úprava a nápisy"

3. Výměna stávajících modrých žárovkových světel na přední masce kabiny vozidla za 2 
ks modrých výstražných LED světel, splňujících homologaci EHK 65, osazených 
nejméně 8 světelnými zdroji a jejich montáž tak, aby při jejich provozu nedocházelo 
к oslnění posádky vozidla a jejich napojení na stávající zvláštní výstražné zařízení 
s možností odpojení jejich funkce samostatným vypínačem z místa pracoviště řidiče 
pro případ jízdy v koloně nebo v mlze

4. Výměna stávajícího modrého rotačního majáku na zádi účelové nástavby za 2 ks 
sdružených párů modrých výstražných LED světel stejného typu použitého na přední 
masce kabiny na rohy zadního čela nástavby

5. Montáž zadní oranžové výstražné aleje - nejméně 8 prvkovou LED
6.

F. Barevná úprava a nápisy
1. Požární automobil je proveden v akrylátové barvě červená RAL 3000
2. Přední a zadní nárazníky, přední blatníky, zadní blatníky v akrylátové barvě bílá RAL 

9003
3. Ochranný rám světelné rampy na kabině v akrylátové barvě černá RAL 9005
4. Polep doplňkového bílého vodorovného pruhu o výšce 300 mm ze samolepicí 

retroreflexní folie na boky kabiny osádky, na boky a zadní čelo účelové nástavby, kde 
pruh opticky navazuje na pruh kabiny osádky, a je veden i přes AI rolety bez přerušení; 
retroreflexní folie je kompatibilní s typem 3M Serie 580E, mající funkční a užitné 
vlastnosti předepsané Směrnicí EU č. 76/756 o Nápadném obrysovém značení vozidel 
a Nařízením EHK 104 pro homologaci značení s vratným odrazem pro vozidla kategorií 
M, NaO

5. Nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy (např. 
Arial)

6. Polep na přední části kabiny osádky v polovině přivrácené do vozovky bílým reflexním 
nápisem „HASIČI" o výšce základního písma 120 mm

7. Polep výklopných dveří skříně čerpadla nad doplňkovým bílým vodorovným pruhem 
bílým reflexním nápisem „HASIČI" o výšce základního písma 120 mm

8. Polep na doplňkovém bílém vodorovném pruhu černým nápisem s označením 
dislokace jednotky na dveřích kabiny osádky poblíž svislé osy dveří a souměrně s 
vodorovnou osou pruhu, kde na prvním řádku je text „HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR" 
nebo „ SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČÚ‘a ve druhém řádku je text „ČEPRO, a. s. a 
název skladu", výška písmen je 28 mm, mezera mezi řádky je 32 mm

9. Polep na doplňkovém bílém vodorovném pruhu černým nápisem s označením 
parametrů vozidla na zadní části kabiny osádky poblíž svislé osy dveří a souměrně s 
vodorovnou osou pruhu, kde je text označení vozidla např. „CAS 32-S3R" o výšce 
základního písma 100 mm

10. Polep úplného značení obrysu zadní části vozidla materiálem červené barvy dle 
směrnice EU č. 76/756 o Nápadném obrysovém značení vozidel a Nařízením EHK 104 
pro homologaci značení s vratným odrazem pro vozidla kategorií M, N a 0

11. Zhotovení povinného označení vozidla - tlak v pneu., nejvyšší povolená rychlost atd.



Příloha č. 5 к Rámcové smlouvě č.: 42025

Kontaktní informace zhotovitele

Zhotovitel: KOBIT - THZ s.r.o.]

se sídlem: [Tovární 123, 538 01 Slatiňaný]
IČ]0: / DIČ: 15053920 / CZ15053920]
zastoupen: [Radomírem Jahelkou, jednatelem společnosti.]

(dále jen „zhotovitel")

bankovní účet zhotovitele: Raiffensenbank, a.s.] 
číslo bankovního účtu zhotovitele: 5016230938 / 5500 
sp. zn: jC 1243 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Adresy pro zasílání výzev к podání nabídky a pro případnou další komunikaci stran:

Poštovní adresa pro zasílání výzev к podání nabídek v listinné podobě : jKOBIT - THZ s.r.o., Tovární 
123, 538 01 Slatiňaný.]

Elektronická adresa zhotovitele pro případnou komunikaci smluvních stran: !stenal@kobit-thz.cz.l 
Datová schránka: 45mchjh

Osoby oprávněné činit za zhotovitele veškeré úkony při uzavírání dílčích smluv, včetně 
oprávnění uzavřít za zhotovitele dílčí smlouvu v případě, že nabídka zhotovitele v minitendru 
bude vybrána jako nejvhodnější:

jméno: Radomír Jaheika, jednatel společnosti

telefon: 469 699 413

mob.: 604 232 136

e-mail: iahelka@kobit-thz.cz

Osoby určené pro komunikaci s objednatelem ohledně plnění jednotlivých dílčích smluv:

jméno: Ondřej Štengl, DiS.

telefon: 469 699 422

mob.: 775 653 050

e-mail: stenql@kobit-thz.cz

mailto:stenal@kobit-thz.cz
mailto:iahelka@kobit-thz.cz
mailto:stenql@kobit-thz.cz

